ALEXIS Ii
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Ihr Wunschtisch in 3 Schritten. Und so gehts:

1. Wahlen Sie die Tischgrésse.

80 cm

80 cm

180 cm

2. Wahlen Sie die Tischplatte.
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3. Wahlen Sie die Tischbeine.

Metall Polar Silber Metall schwarz

Tischgrosse BxTxH
80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75cm
80x80x75cm
120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm

180x90x75 cm

80 cm 80 cm 80 cm
B i B
120 cm 140 cm 160 cm
90 cm 90 cm 90 cm
200 cm 220 cm
l Eiche massiv dunkel

Tischplatte Beine Artikel-Nr.
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 402399115002
Eiche massiv natur Metall schwarz 402399215012
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 402399315002
Eiche massiv natur Metall schwarz 402399415012
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 402399515002
Eiche massiv natur Metall schwarz 402399615012
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 402399715002
Eiche massiv natur Metall schwarz 402399815012
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 403700115002
Eiche massiv natur Metall schwarz 403700215012
Eiche massiv natur Metall Polar Silber 403700315002
Eiche massiv natur Metall schwarz 403700415012

Preis
599.-
599.—-
549 —
549 —
649.—
649.—
749 .—
749.—
849.—
849.-
949.—

949.—
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Tischgrosse BxTxH

200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90%x75 cm

80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75cm

80x80x75cm

120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm
180x90x75 cm
200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm
220x90x75 cm
80x80x110 cm
80x80x110 cm
80x80x75cm

80x80x75cm

120x80x75 cm
120x80x75 cm
140x80x75 cm
140x80x75 cm
160x80x75 cm
160x80x75 cm
180x90x75 cm
180x90x75 cm
200x90x75 cm
200x90x75 cm
220x90x75 cm

220x90x75 cm
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Tischplatte

Eiche massiv natur
Eiche massiv natur
Eiche massiv natur

Eiche massiv natur

Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Eiche massiv dunkel
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv
Nussbaum massiv

Nussbaum massiv

Beine

Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber

Metall schwarz

Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber
Metall schwarz
Metall Polar Silber

Metall schwarz

Artikel-Nr.
403700515002
403700615012
403700715002
403700815012

402399115003
402399215013
402399315003
402399415013
402399515003
402399615013
402399715003
402399815013
403700115003
403700215013
403700315003
403700415013
403700515003
403700615013
403700715003
403700815013
402399115004
402399215014
402399315004
402399415014
402399515004
402399615014
402399715004
402399815014
403700115004
403700215014
403700315004
403700415014
403700515004
403700615014
403700715004

403700815014

Preis
1049.—
1049.—

1149.—

1149.—

699.—
699.—
649.—
649.—
749.—
749.—
849.—
849.—
949 .—
949 —
1049.—
1049.—
1149 .—
1149.—
1249.—
1249.—
949.—
949 -
849.—
849 .—
1049.—
1049.—
1199.—
1199.—
1349.—
1349.—
1499.—
1499 —
1649.—
1649.—
1799.—

1799.—



Das Tischsystem mit verstaubarer Auszugsplatte in Linoeleum.
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Ihr Wunschtisch in 3 Schritten. Und so gehts:

1. Wahlen Sie die Tischplatte.
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2. Wahlen Sie die Tischbeine.

Metall Polar Silber Metall schwarz

3. Wahlen Sie die Auszugsplatte.

Gron Schwarz
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PFLEGEPRODUKTE
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Um die Schénheit lhres Tisches auf lange Zeit zu bewahren, sind eine
regelmadssige, vorbeugende Reinigung und Pflegemassnahmen sehr wichtig.
In der Verkaufshilfe «Pflegeprodukte» von Micasa finden Sie

diverse Pflegeprodukte sowie hilfreiche Pflegetipps.

Alle Massangaben in cm. Alle Masse sind ca.-Masse. Angaben sind nicht farbverbindlich. Preis- und Modellanderungen vorbehalten.
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